[bookmark: _GoBack]
	Руководителю администрации
Советского района в
г. Красноярске
от___________________________
_____________________________
проживающего по адресу: __________________________________________________________	                                                           ____________________________________
телефон: _____________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о согласовании мест(а) для участия в праздничной продаже (хвойных деревьев, лапника), посвященной празднованию Нового года в  период:  _______________________________
по адресу(ам): _____________________________________________________

При осуществлении торговли обязуюсь:
- соблюдать требования действующего законодательства;
- исключить действия по переуступке прав на участие в продаже продукции третьим лицам;
- обязуюсь иметь необходимые документы, подтверждающие законность вырубки и поставки хвойных деревьев для продажи (договор с лесным хозяйством/питомником на приобретение данного вида продукции);
- обязуюсь освободить территорию от торгового оборудования и остатков товара по окончании торговли.

Приложение:
- документ, удостоверяющий личность – копия;
	- свидетельство о государственной регистрации в налоговом органе организации по месту её нахождения (или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя) или выписка из ЕГРИП/ЕГРЮЛ – копия.
- договор на поставку хвойных деревьев – копия.

Ответ на заявление прошу (отметить нужный вариант):
___ направить по адресу проживания; ___ вручить лично.

__________________________
подпись, расшифровка